

- Қазақ тамақтану академиясы мен Ұлттық салауатты тамақтану орталығы әзірлеген "оқушылардың тамақтану рационы бойынша бірыңғай стандарттар" әдістемелік ұсынымдары.

-тамақтану бірыңғай 4 реттік мәзірге сәйкес жүргізіледі

1. Тамақтануды ұйымдастыруды бақылау келесідей ұйымдастырылған, асхана бракераж комиссиясы, сондай-ақ мектептің тамақтану комиссиясы ай сайын тексерулер жүргізеді. Жұмыс тобының құрамына мыналар кіреді: әлеуметтік педагог А.В. Глазinskая, Рейдель н.п. мед.жұмысшы, ТІДО Е. ВЛебедь ., Никитина Н.М., Сейтахметова Г.Б., мектептің ата-аналар комитетінің мүшелері. Ай сайын бракераж комиссиясының актілерін жасау, асхана бойынша әкімшіліктің кезекшілік кестесі, сондай-ақ мектеп пен асхана бойынша мұғалімдер мен сыныптардың кезекшілік кестесі жасалуы қажет.

2. Ай сайын ыстық, қоғамдық тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша есептерді білім бөліміне тапсыру. Сыныптар бойынша балаларды ыстық тамақпен қамту бойынша мониторинг жүргізу.

3. Директор жанындағы кеңесте тамақтануды ұйымдастыру мәселесі қаралсын.

Мектеп директоры:



Л. Г.Лямцева

## Шарбақты ауданының № 2ЖНББМ КММ

### 2.09.2022-2022-2023 оқу жылында оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру туралы Анықтама

Асхана жалға алынды, ЖК жалға алушысы К. М. Абуев 500 тг төлеушілер мен тегін төлеушілер үшін бір реттік тамақтанудың орташа құны 450 теңгені құрайды. Тамақтануды бақылау жөніндегі мектеп комиссиясы, сондай-ақ бракераж комиссиясы, ата-аналар қоғамы асхананы бұзушылықтардың бар-жоғын тексерді. Тексерулер бойынша акт жасалды.

Асханада косметикалық жөндеу жүргізілді: үй-жайларды бояу, әктеу. Сантехника ішінара ауыстырылды. Асхана суық және ыстық сумен жабдықталған. 2 Тоңазытқыш және 1 тоңазытқыш камерасы бар. Тоңазытқыштар электронды термометрлермен жабдықталған.

Асхананың санитарлық жағдайы қанағаттанарлық, жуғыш заттар, қаражат жеткілікті мөлшерде. Техникалық жабдықтар мен жинау мүкәммалының таңбалануы сақталады. Жабдық ас блогы бар. Мектепте ас блогы, 60 орындық асхана бар.

Асхана 7.00-ден 16.00-ге дейін жұмыс істейді. күніне шамамен 315 балаға қызмет көрсетіледі. 2021-2022 жылдарға арналған күнделікті және перспективалық мәзір бар, жаңа мәзір әлі жоқ. Кәріз – орталықтандырылған.

Пышақтар, тақталар, шикі, пісірілген тағамдарға арналған үстелдер бар. Нан қорабы картоп ауруының алдын алу үшін 1% сірке суының ерітіндісімен өңделеді. Негізгі өнімдерді жеткізуді жалға алушының өзі жүзеге асырады.

Ас үйде екі электр плитасы, қуыру шкафы, тоңазытқыштар (2 дана), таразы бар.

Асхана мен шай ыдыстарымен асхана жеткілікті мөлшерде қамтамасыз етілген.

Жалпыға бірдей білім беру қоры бойынша 1.09.2022 жылға ыстық тамақпен қамтылды: 44 оқушы, облыстық бюджет бойынша 1-4 сыныптардың 130 оқушысы тегін тамақтанады.



Тамақтану келесі құжаттарға сәйкес жүргізіледі:

- "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары, бекіту. ҚР ДСМ 5.08.2021 ж. бұйрығымен (ӘДІЛЕТМИНІНДЕ 06.08.2021 ж. №23890 болып тіркелген);

- "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары, Глсан қаулысына 46-қосымша. ҚР дәрігері 2020.12.25 № 67;